

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 17/08/2023 14:38

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 304488489

COTAÇÃO Nº 48113 - MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS - HEMU AGO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 6239562909
Inserção da Cotação:	11/08/2023 09:37:17
Vencimento:	17/08/2023 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Status do Item:

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	15 LIMP ATACADO E	R\$ 1.500,0000	9 dias após	20/08/2023	30 ddl	CIF	

	DISTRIBUCAO LTDA CNPJ: 45.866.363/0001-42 CATANDUVA - SP Maria de Matos 17996015155 monielyvechi87@gmail.com Mais informações		confirmação				
2	Dmg Comercio Atacadista Ltda CNPJ: 36.124.486/0001-17 Rio de Janeiro - RJ Luciana Nascimento De Almeida Da Rocha (21) 96430-5838 gerson@agpack.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	7 dias após confirmação	20/08/2023	30 ddl	CIF	
3	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA CNPJ: 33.399.196/0001-98 Piracicaba - SP Cotações Elpacking cotacao.elpacking@outlook.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	12 dias após confirmação	20/08/2023	30 ddl	FOB	
4	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 37.821.276/0001-40 GOIÁS - GO Marlene Perpetua Silva (62) 98128-6045 hospmed.compras01@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	20/08/2023	a vista	CIF	
5	Megamix Comercial Eireli CNPJ: 80.546.948/0001-86 CURITIBA - PR Teresinha Spindola Spindola (41) 999810612 adm@megamix-curitiba.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	20/08/2023	30 ddl	CIF	
6	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me CNPJ: 04.007.755/0001-79 GOIÂNIA - GO AnÁilia Marques (62) 3233-6608 eficaz-epi@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	20/08/2023	28 ddl	CIF	
7	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI CNPJ: 35.058.160/0001-76 DUQUE DE CAXIAS - RJ Beatriz Nunes vendas12@pulire.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	20/08/2023	30 ddl	CIF	
8	Sistemas de Serviços R.B. Quality Comércio de Embalagens Ltda CNPJ: 08.189.587/0001-30 GUARULHOS - SP	R\$ 600,0000	15 dias após confirmação	20/08/2023	Pagto Antecipado	CIF	** CONDICAO DE PAGAMENTO FATURADO SUJEITO A ANALISE E APROVACAO DE CREDITO. ** EM PAGAMENTOS A PRAZO COBRANCA ATRAVES DE BOLETO BANCARIO.

	CAROLINE FARIA (11) 2043-5155 coml115@qservice.com.br Mais informações						COML115@QSERVICE.COM.BR -(11) 2043-5155 - CAROL FARIA
9	Solê Embalagens Ltda CNPJ: 50.379.884/0001-05 GOIÂNIA - GO Kenia Silveira Rodrigues (62) 3142-2852 keniasilveira31@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	20/08/2023	30/42/54 ddl	CIF	
10	Star Distribuidora Ltda CNPJ: 46.658.554/0001-81 GOIÂNIA - GO Grazielly da Mata Moraes (62) 9962-85829 vendas1@stardist.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	10 dias após confirmação	20/08/2023	30 ddl	CIF	
11	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME CNPJ: 12.556.211/0001-94 GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA (62) 3942-5161 tiago_distribuidora@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	20/08/2023	28 ddl	CIF	
12	Verter Intermediações Comerciais Eireli CNPJ: 23.845.109/0001-25 GOIÂNIA - GO Marcos Eduardo Silva Rocha (62) 99908-0750 verterintermediacoes@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	20/08/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	

Produto	Respostas						
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
PERFEX 33X50CM GRAMATURA 40G/M AZUL 300 MTS - UNIDADE Código: 40244 Quantidade: 30 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;Elpacking - Frete FOB Informações de Última Compra 17/08/2023 Fornecedor: Verter Intermediações Comerciais Eireli Marca: PANO MULTIUSO PERFEX AZUL 28X240MTS -	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 53,5500	R\$ 1.606,5000	1	PANO MULTIUSO AZUL 35GR 20X300 - INOVEN	1	-
	Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 54,5000	R\$ 1.635,0000	30	PANO MULTIUSO PERFEX AZUL 28X240MTS - INOVEN - INOVEN	ROLO	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/08/2023 14:35
	Megamix Comercial Eireli	R\$ 62,4000	R\$ 1.872,0000	1	Pano Multiuso 28x50cm - Rolo 300m (600 panos) INOVEN - INOVEN - INOVEN	ROLO	-
	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 65,0000	R\$ 1.950,0000	1	PANO MULTIUSO ROLO C/ 600 PANOS 28CM X	ROLO	-

	INOVEN - INOVEN					40CM X 240M - INOVEM - INOVEM			
Preço Unitário:	54,5000	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	R\$ 66,5100	R\$ 1.995,3000	30	PANO MULTIUSO 300 MTS (600 PANOS NO ROLO) - VABENE - VABENE	ROLO	entrega 10 dias uteis	-
Quantidade:	30.0								
	29/11/2021								
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 69,9000	R\$ 2.097,0000	1	PANO MULTIUSO PERFLEX 28 x 300 MT 600 PANOS - BETTANIN - BETTANIN	BOB. 300 MT		-
Marca:	PANO MULTIUSO PERFLEX 28 x 300 MT 600 PANOS - BETTANIN - BETTANIN	15 LIMP ATACADO E DISTRIBUCAO LTDA	R\$ 74,9900	R\$ 2.249,7000	1	Pano limpeza multiuso 28x300 metros com 600 Panos (cor: verde, azul, branco ou laranja) - Life clean/inoven/Talge - Life clean/inoven/Talge	1		-
Preço Unitário:	118,0000								
Quantidade:	25.0								
	08/11/2021								
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	Solê Embalagens Ltda	R\$ 79,9000	R\$ 2.397,0000	1	pano multiuso cores variadas 600 panos medica 40x28 - vabene - vabene	unid		-
Marca:	PANO MULTIUSO PERFLEX 28 x 300 MT 600 PANOS - BETTANIN - BETTANIN	Star Distribuidora Ltda	R\$ 85,0000	R\$ 2.550,0000	1	PANO MULTIUSO PICOTADO - INOVEN - INOVEM	UND		-
Preço Unitário:	112,9000	Sistemas de Serviços R.B. Quality Comércio de Embalagens Ltda	R\$ 94,0800	R\$ 2.822,4000	1	PANO LIMP BRICOFLEX AZUL 28X300 MTS - BRICOFLEX	ROLO		-
Quantidade:	5.0	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 98,0000	R\$ 2.940,0000	1	PANO MULTI USO INOVEN 28X300 AZUL - INOVEM - INOVEN	ROLO		-
		Dmg Comercio Atacadista Ltda	R\$ 98,0000	R\$ 2.940,0000	1	PANO MULTIUSO (TIPO PERFEX) 20X300M C/600 PANOS MR. PLUS (RL AZUL / VERDE / LARANJA) - MR PLUS - TALGE			-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Verter Intermediações Comerciais Eireli	1	R\$ 1.635,0000
Total:	1	R\$ 1.635,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 1.635,0000

Total de Itens da Cotação: 1 Total de Itens Impressos: 1

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar